UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES
    Cep. 29075-910

PORTARIA Nº 04 DE 25 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Alterar a Portaria Nº023.2019.CCJE substituindo o servidor docente Henrique Pereira
Braga pelo servidor docente Rafael Moraes no Comitê Institucional de Iniciação
Científica da área de Ciências Sociais Aplicadas.

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas